
PDK název produktu: Pssst! ústní sprej proti chrápání 15ml+10ml ZDARMA 

Stručná charakteristika: Pssst! ústní sprej je přírodní přípravek – doplněk stravy pro řešení chrápání, 
jenž obsahuje unikátní účinnou složku VOLUME CONTROL COMPLEXTM, která je jedinečnou 
kombinací rostlinných extraktů světlíku lékařského, ostropestřce mariánského, chmele otáčivého, 
panthenolu, šalvějové a eukalyptové silice a mentolu, které působí na měkké části horních cest 
dýchacích. 

Působení/užití:  ústní sprej – aplikace na kořen jazyka 

Dávkování: 1 tobolka denně 

Příznaky: chrápání 

Složení přípravku: 

 

Info o firmě:  

www.simply-you.cz   

Výrobcem produktu je Simply You Pharmaceuticals a.s. - dynamicky rostoucí společnost specializující se na 

výzkum, vývoj, výrobu a distribuci vysoce kvalitních nutraceutik, farmakosmetiky a zdravotnických prostředků. 
Naše přípravky se vyznačují vysokou kvalitou, účinností a konkurenceschopnou cenou. 

Aktivity společnosti Simply You Pharmaceuticals a.s. jsou rozprostřeny celosvětově, produkty společnosti jsou 

distribuovány do téměř dvou desítek zemí. 

Výrazné investice do výzkumu, vývoje, moderních technologií a efektivnosti procesů umožňují vysokou míru 

uspokojení potřeb našich zákazníků. 

Poskytujeme komplexní informační servis jak lékařům a lékárníkům, tak spotřebitelům, kteří aktivně pečují o své 

zdraví. 

Naší filozofií je aktivně se podílet na zlepšení zdraví zákazníků a přispívat tak k jejich šťastnějšímu a 

spokojenějšímu životu. 

 

http://www.simply-you.cz/


Odborná poznámka:  

Upozornění: Ukládat mimo dosah dětí! Nedoporučuje se užívat v případě přecitlivělosti na některou 
obsaženou složku. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování. 
 
Skladování: Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25 °C. Chraňte před přímým slunečním 
zářením. 
 
 


